
 
 

Všeobecné podmínky pro příjem poukázek, tiketů  

a benefitů při platbě zájezdů 

 

  
Není-li předem dohodnuto jinak, poukázky a benefity je možno uplatnit na celou 

nabídku zájezdů z katalogů cestovní kanceláře EMMA, do výše 12.000,- Kč, maximálně 

však do hodnoty 50 % z celkové ceny zájezdu na jednu cestovní smlouvu.  

 

Poukázky a benefity musí být uplatněny v jejich plné hodnotě a v době jejich 

platnosti.  

 

Platbu poukázkami a benefity je potřeba hlásit předem, nejpozději při rezervaci 

zájezdu a zároveň je nutno uvést do cestovní smlouvy i celkovou výši uplatňovaných 

poukázek a benefitů. Doplatek do celkové ceny zájezdu provede kupující převodem nebo 

vkladem na účet cestovní kanceláře EMMA.  

 

Poukázky a benefity je možno použít pouze na úhradu základní ceny zájezdu (vyjma 

doplňkových služeb a příplatků).  

 

Poukázky je povinen kupující zaslat cenným psaním nebo doručit osobně do cestovní 

kanceláře EMMA, která zajistí vyúčtování.  

 

Jakékoliv případné slevy jsou poskytovány pouze z doplatku – rozdílu mezi cenou 

zájezdu a platbou v poukázkách nebo benefitech.  

 

Jiná dohoda je v zásadě možná, ale závisí na konkrétní objednávce.  

 

Všeobecné podmínky jsou platné od 1.1.2017 a platí pro veškeré poukázky, tikety a 

benefity společností Sodexho, Benefit Plus, Cheque Dejeuner, Edenred i případné další 

nové společnosti. 


